Coches / Trucks

Aceptamos
Búsqueda Rápida
 
Use palabras clave para encontrar el producto que busca.
Búsqueda Avanzada
1 x Paracaidas BACKUP X100
1 x Vela OXY 5.0 m2
1 x Set cintas unión paracaídas 145 cm
1 x Mochila OPALE paramodels
1 x Para-RC Mix
1 x Motorización Trike XL (motor+regulador+helice)
2 x Piloto LUCAS ARTF
2 x Cámara ECO Fly Cam One V2
2 x Gancho de remolque + 4,5 m
1 x Piloto 1/4 "Mike"
3 x Fibra carbono tela 160g/m2 127 cm x 5 m
1 x Arandela conica alumino M3 rojo (8 pcs)
1 x Adaptador 4 LiPos XH>EH
1 x Perfil de ABS "L" 1.5x1.5x1000 mm
4 x Rótula con bola M3 (10 pcs)
2 x Fibra carbono tela 160g/m2 100 cm x 10 m
1 x Bayoneta de carbono cuadrada 5x5x220 mm
1 x Adaptador TP/TopFuel - JST-EH 4/5S
2 x AIREX® C 70.55 lámina (amarilla) 1200x550x5,0 mm
2 x Conector banana oro 6,0 mm Ultralight (pareja)
1 x Bisagra cilíndrica 2,5 Ø x 8 x 33 mm (10 pcs)
1 x Conector banana oro 2 mm (Ultralight)
2 x Varilla carbono 1.0 mmx1000 mm
1 x Adaptador TP/TopFuel - XH 2/3S
1 x Anemometro Xplorer3
1 x Varilla ABS 6,0x1000 mm
2 x Piloto militar "Fly Boy" tamaño 9cm (Slimline)
1 x Acoplador "Z" Ø 1.8 (2 uds)
2 x Varilla carbono 0.5 mmx1000 mm
1 x Alambre de cobre esmaltado Ø0,2 mm (5 m)
1 x Ball link latón BS M3 V1 (10 pcs)
2 x Canal de ABS de 1,0x2,0x1000 mm
1 x Conector banana oro 5,5 mm
1 x Cable carga bateria transmisor Multiplex 2x0,5 qmm (50 cm)
2 x Piloto civil "G-Man" tamaño 9cm (Slimline)
2 x Conector XT-60 (hembra)
1 x Pintura GHT Lexan negro 150 ml
2 x Piloto Jet "Green" 1/6 Scale
1 x Kwik link AL M3 L:30 mm (2 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
1 x Piloto 1/12 "Langley"
2 x Piloto civil "Joe" tamaño 9cm (Slimline)
1 x Tapaporos 1000 ml (DOPE)
1 x Liston ABS 1,5x6,0x1000 mm
1 x Acoplador "Z" Ø 2 (2 uds)
3 x Rótula con rodamiento M3 22x5,5
3 x Arandela de bloqueo 4 mm (10 pcs)
2 x Adaptador (GP/KO hasta 4S) para CellPRO 4S
1 x Arandela dentada 2.2 mm (20 pcs)
2 x Bisagra de aluminio tipo PIN 4,5x70 mm (2 pcs)
1 x Varilla carbono 20 mmx1000 mm
1 x Medidor angulos tamaño pequeño
1 x Piloto JAN 1/4 Veleros
1 x Kwik link AL M2,5 L:23 mm (2 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
1 x Cinta fibra carbono 25 mm 3k 125 g/m2 x 50m
1 x Arandela conica ancha alumino M4 Negro (4 pcs)
1 x Varilla carbono plana 1000x3.0x0.5 mm
3 x PIX Hawk con accesorios
4 x Fibra carbono tela 160g/m2 100 cm x 2 m
3 x Circlick para eje 1.9 mm (10 pcs)
1 x Pegamento FOAM - CURE™ (24g)
1 x Piloto civil "Pamela" tamaño 9cm (Slimline)
3 x GPS M8N para PIX Hawk
2 x Tubo Pitot para PIXHAWK
1 x Pegatinas números para marcar
4 x Gancho de lanzamiento regulable
4 x Bisagra de aluminio tipo PIN 4,5x70 mm desmontable (2 pcs)
2 x Bisagra cilíndrica 33 mm Ø 2 mm (5 pcs)
1 x BEC Mini JETI
1 x Conector DEANS (T)
2 x Disolvente Plasti Dip 1000 ml
1 x Conector banana oro 4 mm
1 x SIMtransmitter 6 Modo 2
2 x Bisagra pequeña con pin metalico (6 uds)
2 x Bisagra de compuerta 30x16 mm (2 pcs)
2 x Arandela 1.7 mm (20 pcs)
2 x Varilla carbono 1.5 mmx1000 mm
2 x Fibra carbono tela No-cruzada ST 200g/m2 50 cm x 20 m
1 x Piloto "Goose" (Slimline)
3 x Rótula INDUSTRIAL con bola M3 (2 uds)
1 x Alambre cobre esmaltado 3 hilos trenzados rojo/negro/cobre Ø0,2
1 x Cable silicona "Y" 30 cm (Graupner)
2 x Rótula M1.6 con tornillo y tuerca (6 uds)
2 x Conector banana oro 2 mm
2 x Arandela dentada 3.2 mm (20 pcs)
1 x Conector Servo hembra 4 pines
2 x Prolongador silicona 50 cm (Futaba)
1 x Bisagra de nylon flaps 33x9 (2 pcs)
1 x Camara CMOS para FPV
1 x Conector banana oro 8,0 mm (hembra)
3 x Fibra carbono tela 160g/m2 100 cm x 5 m
1 x Fibra carbono tela No-cruzada BIAXIAL 12k200g/m2 127 cm x 5 m
2 x Piloto 1/6 "Garry"
1 x Bisagra Pequeña flexible (12 uds)
2 x Rótula V1 corta M2/M1,6 3Diam negra (6 pcs)
1 x Fibra carbono tela 240g/m2 100 cm x 2 m
1 x Arandela conica ancha alumino M3 rojo (4 pcs)
3 x Rótula corta M1.6 con bola/base (6 uds)
2 x Conector DEANS hembra 30 cm
1 x Varilla carbono 3.0 mmx1000 mm
2 x Fibra carbono tela No-cruzada BIAXIAL 12k200g/m2 127 cm x 3 m
2 x Relleno balsa HobbyLite
2 x Cable carga bateria transmisor Futaba 2x0,5 qmm (50 cm)
1 x Prolongador silicona 10 cm (Futaba)
1 x Rótula con bola plana M3 (10 pcs)
1 x Conector BEC hembra (10 pcs)
1 x Anemometro Xplorer1
2 x Bisagra cilíndrica 2,5 Ø x 10 x 43 mm (10 pcs)
1 x Soporte para aviones
2 x Bisagra cilíndrica 67 mm Ø 5 mm (4 pcs)
1 x Extension silicona 30 cm hembra (Futaba)
2 x Bisagra cilíndrica 48 mm Ø 2,5 mm (5 pcs)
3 x Piloto 1/6 "Buddy"
3 x Medidor angulos y/o incidencias
2 x Bisagra de compuerta aluminio (1 pcs)
3 x Fibra carbono tela No-cruzada BIAXIAL 12k200g/m2 127 cm x 2 m
1 x RealFlight RF-8 Interlink-X (con emisora)
1 x Chaleco Hispano Aviación
1 x Conector ala MPX 8 pines con conector M/H
2 x Arandela de bloqueo 3.5 mm (10 pcs)
1 x Pasta universal color Jet Black 250 g
2 x Bisagra papel CA (12 uds)
2 x Rótula V2 corta M2 5Diam negra (2 pcs)
1 x Instrumentos individuales 1/4 Planeador
1 x Prolongador Futaba hembra 40 cm de silicona
1 x Varilla carbono rectangular 3.0 x 1.0 x 1000 mm
3 x Varilla carbono 2.0 mmx1000 mm
1 x Gancho de remolque hasta 4,5 m
2 x Arandela M3 negra (4 pcs)
1 x Fibra carbono tela 200 g/m² (Aero, plain weave) 100 cm x 3m
1 x Ball link aluminio M3 V1 azul (10 pcs)
1 x Clevis plastico I=30 mm / hole 2.5mm / pin 1 (2 pcs)
1 x Piloto "Dick" Legends Series(Slimline)
5 x Rótula M3 RPA's-UAV's
2 x Varilla carbono 6.0 mmx1000 mm
2 x Bisagra de aluminio desmontada 6x98 mm (2 pcs)
1 x Kwik link AL M4 con Clip (2 pcs)
1 x Adaptador Sub-d conector MPX
4 x Fibra carbono tela 240g/m2 100 cm x 5 m
1 x Cable carga emisora GRAUPNER
2 x Arandela abierta 3.1 mm (20 pcs)
1 x Rótula metálica M2/2 azul (2 pcs)
1 x Pistola para botes de pintura
3 x Cinta carbono TeXtreme 38 g/m2 IM UD 20mm x 100 m
1 x Epoxy 5 min. 500 g (Resina)
2 x Rótula metálica M3/3 azul (2 pcs)
1 x Relleno Presto SF Light Filler styrene-free (420 g)
1 x Varilla carbono 0.5 mmx1000 mm
1 x Tuerca autoempotrable M3 (4 pcs)
1 x Pin 2,0 para terminales riostras M2,0 ⌀ (6 pcs)
1 x DJI GOGGLES FPV
1 x Cable "Y" carga 4 mm (2 IN-1 OUT)
2 x Bolsa vacio 1200 mm x 50 m
1 x DJI Mavic Air Fly More Combo
3 x Bisagra cilíndrica 4,5 Ø x 12 x 76 mm (10 pcs)
1 x Neumático Ø60 mm (1 ud)
1 x A-6 EA-6b "Patriot"
3 x Varilla carbono 14 mmx1000 mm
2 x Tuerca autoblocante M6 (20 pcs)
5 x Led Flash (naranja - 2 pcs)
2 x Pasta universal color blanco 50 g
2 x Anemometro Xplorer4
1 x Rótula V2 corta M2,5 5Diam negra (2 pcs)
1 x Pin Ø 1,6 mm para Kwik link MPJ2160/2161 (6 pcs)
2 x Rótula V1 corta M2/M1,6 3Diam negra (2 pcs)
1 x Futaba SBS-02A Air Pressure Telemetry Sensor (FASSTest/T-FHSS)
2 x Sistema para cables con tensor (negro)
1 x Varilla carbono 10 mm x 1000 mm
3 x Plancha fibra vidrio 1200x1000x0,2 mm
1 x Equilibrador hélices
1 x Peel Ply liso 93 g/m2 150 cm x 5 m
1 x Tuerca hexagonal M2.5 (10 pcs)
2 x Plancha fibra vidrio 620x540x2,0 mm
2 x Varilla carbono 7.0 mmx1000 mm
2 x DIVA embarcacion
3 x Arandela 2.7 mm (20 pcs)
2 x Piloto 1/4 "Heidi"
2 x Cable de entrenamiento para GWS T4A II (maestro-alumno)
1 x Bujía motor OS nº 8
1 x Prolongador silicona 25 cm (Graupner)
1 x Eje para motores AXI 2212/xx
2 x Tuerca hexagonal M4 (10 pcs)
4 x Rótula con bola M2,5 (10 pcs)
2 x Acelerador Aero EPH 161 (250 g)
1 x Bisagra 25 mm reforzada
1 x Epoxy MID-CURE™ 15 min (130g)
1 x AIREX® C 70.55 lámina (amarilla) 1200x550x1,2 mm
1 x Pipa BULL MØ1 2.600mm
1 x Plancha ABS 500 x 300 x 2.0 mm (blanco)
2 x Tuerca para insertar M4 (4 pcs)
2 x Hélice sistema de paso variable 9" para Axi VPP (recambio)
2 x Spray adhesivo "INFUTAC" 500 ml
2 x Plancha ABS 500 x 400 x 1,5 mm (blanco)
1 x Adaptador USB para elementos Jeti DUPLEX
2 x Rótula larga M3 con bola/base, tornillo y tuerca (6 uds)
2 x Tornillo nylon M4x20
1 x Bujía DLE CM6
1 x PowerBox Amplificador Servos
1 x PowerBox MagSensor conector rojo
1 x Peel Ply liso 64 g/m2 150 cm x 10 m
2 x Rótula V3 aluminio M3/5 Diam (2 pcs)
1 x Pletina MPX (5 pcs)
2 x DJI Phantom 3 Profesional Camara 4K NUEVA VERSION + Bateria Extr
2 x PowerBox iGyro SRS + GPS Modul
1 x Prolongador silicona 100 cm (Graupner)
1 x Fibra de vidrio 49 g/m² (1 m²)
1 x NF-3X-80 liner Kit
1 x Controladora de motor individual SyRen 50A 6V-30V
1 x Prolongador S-Bus 1-2 silicona 30 cm
1 x Tornillo M2.2x13 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
1 x Malla PVC diagonal 290x185x0,32 mm
3 x Arandela conica alumino M4 verde (8 pcs)
2 x Plancha de goma espuma (310x210x3 mm)
2 x Conector XT-60 (macho)
1 x Prolongador silicona 50 cm (Graupner)
1 x Bisagra larga con pin metalico (12 uds)
2 x Tornillo M2x8 PH
4 x Led Flash (verde - 2 pcs)
1 x Rótula M3 con tornillo y tuerca(6 uds)
4 x Tuerca autoempotrable M6 (4 pcs)
2 x Plancha fibra vidrio 350x150x0.3 mm
4 x Sensor digital Air Speed con Pitot
1 x CC 01
2 x Adaptador de hélice 3.2 mm M6
1 x Portaequipajes BIG-MALIBU XL 285x90x44 cm Gris
1 x Film perforado 145 cm / 50 m
2 x Pull-Pull set completo con horns y brazos de servo en CF e hilo
1 x Prisionero aluminio 3.5 mm Ø (4 uds)
3 x Bisagra de aluminio tipo PIN 3,0x50 mm desmontable (2 pcs)
1 x Carburador para DLE 55
2 x Tuerca hexagonal M2 (10 pcs)
2 x Bisagra cilíndrica 43 mm Ø 2,5 mm (5 pcs)
1 x Caja de válvulas DA 50-R
1 x Conector 5,0 mm EC5 hembra con funda (2 pcs)
1 x Tornillo allen M2,5x12
3 x Plancha carbono 700x550x0,5 mm
3 x Bisagra Micro flexible (12 uds)
2 x Cono plástico rojo hélice fija 30 mm diámetro
1 x Tarjeta SD HC 8 GB
3 x Tuerca hexagonal M3 (10 pcs)
1 x Prisionero 5 mm Ø (4 uds)
1 x Bisagra 15 mm reforzada
2 x Plancha estireno 320x120x1.0 mm
1 x Conector ABS "L" 4.0 mm x 1000 mm
2 x OSMO Pocket DJI
2 x Varilla carbono plana 1000x3.0x0.13 mm
1 x Ferrita 14x8x5.5 mm
1 x Controladora de motor individual SyRen 10A 6V-24V
2 x Bisagra de Flaps (6 uds)
1 x Porta Kwik link M4 4 mm (2 pcs)
1 x Prolongador S-Bus JR/JR 10cm
3 x Tuerca para montaje M2 (10 pcs)
2 x Prisionero aluminio 2 mm Ø (4 uds)
1 x Deposito GFK Opus/Jet 300 ml
2 x Sistema para cables con tensor (azul)
1 x Piloto 1/12 "Tom"
1 x Bisagra de nylon 20x20x0,3 (10 pcs)
4 x Tornillo M2.2x6.5 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
2 x Bisagra 18 mm reforzada
1 x Guardabarros ruedas 140/165 mm
1 x Adaptador JST-XH
2 x Plancha fibra vidrio 620x540x0,3 mm
2 x Led (verde - 2 pcs)
6 x Led Flash (blanco - 2 pcs)
7 x Led (naranja - 2 pcs)
2 x Led Flash (rojo - 2 pcs)
3 x Led (blanco - 2 pcs)
2 x Led Flash (azul - 2 pcs)
4 x Sistema de luces de alta potencia
5 x Led (azul - 2 pcs)
4 x Led (rojo - 2 pcs)
2 x Prolongador S-Bus 1-2 silicona 120 cm
1 x Polea de bronce 8/2 (2 pcs)
1 x AIREX® C 70.55 lámina (verde) 1080x500x1,2 mm [80 kg /m3]
1 x ARAMID panel nido de abeja 1300x2600x2 mm
3 x Cinta fibra carbono 25 mm 3k 125 g/m2 x 10m
4 x Bisagra papel lite CA (12 uds)
3 x Plancha de goma espuma (310x210x5 mm)
1 x Pasacables con soporte GFK "B" (2 pcs)
1 x Motor DLE 40 cc Twin
1 x PowerBox Cockpit SRS (incl. SensorSwitch)
1 x Tornillo M2.2x9.5 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
1 x Receptor R6008HV-A compatible FUTABA
1 x Cono plástico negro hélice fija 45 mm diámetro
2 x Plancha fibra vidrio 620x540x3,2 mm
1 x Prolongador silicona 10 cm (Graupner)
1 x Plancha fibra vidrio 620x540x1,0 mm
1 x linea kevlar Ø 0,5 mm para pull pull (3 m)
1 x Prolongador cable servo 0,14 PVC, conector ZH micro
2 x Batería Sanyo Eneloop RX 4,0 V AAA JR
1 x Servo HITEC HS-5084 MG
3 x Release film 100 cm x 50 m
1 x Cable USB para programación HLS
2 x Set bisagras indoor con horns integrados
1 x Antena RX 85 mm HoTT
3 x AIREX® C 70.55 lámina (amarilla) 1200x550x3,0 mm
1 x Gorra Jeti Negra
2 x AIREX® C 70.55 lámina (amarilla) 1200x550x4,0 mm
3 x Rótula V1 larga M2/M1,6 3Diam negra (2 pcs)
3 x Plancha estireno 320x120x0.5 mm
2 x Prolongador Futaba macho 40 cm de silicona
5 x Rótula V1 larga M2/M1,6 3Diam negra (6 pcs)
2 x PowerBox Smart-Switch
2 x Sensor RPM Optico para Dinamometro
1 x Alicate para "Ball-Link"
1 x Plancha carbono 350x150x1.5 mm
2 x Deposito Kevlar ASPIRE 6 L Kero
3 x Bolsa vacio 1200 mm x 20 m
3 x Plancha ABS 500 x 300 x 1 mm (blanco)
1 x Liston ABS I 2,5x1,25x330 mm
4 x Plancha fibra vidrio 350x150x0.5 mm
1 x Receptor Futaba R2008SB de 8-canales 2,4 GHz FHSS
2 x Hoja Depron Aero 1250x800x3 mm
1 x Correa JETI DS
1 x Bateria EMCOTEC LiIon 3000 7.2v
2 x Gancho de remolcador
2 x Polea de bronce 12/2 (2 pcs)
1 x Tuerca autoempotrable M6 (4 pcs)
1 x Pipa bujía CM6
2 x Varilla carbono 5.0 mmx1000 mm
3 x DJI MAVIC 2 Zoom
2 x Varilla carbono 12 mm x 1000 mm
1 x Ferrita 17x10x6.5 mm
1 x Rótula larga M1.6 con bola/base (6 uds)
1 x PowerBox Sensor 5.9v
1 x Arandela de goma M3-M4 (8 pcs)
2 x Set clevis para pull-pull (TY13233 y TY13234)
1 x Piloto 1/12 "Fighter"
1 x Protector Conector MPX (1 pareja)
1 x Polea de bronce 6/1,5 (2 pcs)
1 x Cable silicona "Y" 30 cm (Futaba)
4 x Plancha fibra vidrio 620x540x0,2 mm
2 x Sensor de temperatura DUPLEX 2.4EX MT 125
2 x Plancha fibra vidrio 350x150x2.0 mm
2 x Perfil de ABS "T" 4.0x4.0x1000 mm
1 x Eje barco de 290 mm M4/M4 6.0x4.0 mm
1 x Alambre de cobre esmaltado en negro Ø0,2 mm (5 m)
2 x Cinta fibra Carbono 125 g/m², 3k, UD (50 mm) roll/ 10 m
1 x Cinta de sellado al vacío, 2,5 x 12 mm (hasta 140 ° C) 15 m
1 x Bujía Champion RCJ-7Y para ZG
1 x Soporte de seguridad conector MPX (4 pcs)
2 x Tuerca hexagonal M2.5 (20 pcs)
1 x Perfil de ABS "L" 3,0x3,0x1000 mm
1 x Rótula MAXI sin bola M3 (2 uds)
2 x Arandela 4.3 mm (20 pcs)
1 x Arnes cruzado GRAUPNER
2 x Bisagra pin 34x16 mm (6 uds)
2 x Rótula con rodamiento M2 22x5,5
1 x Servo HITEC HS-645 MG
1 x Polea de bronce 10/2 (2 pcs)
1 x Ion Pro NG eléctrico con flaps RED Fluor(JP Model)
1 x Futaba CGY760R - Gyro+Receiver+Governor con Progm. GPB-1
1 x Brazo servo aluminio V2-Futaba 1,5" M3 rojo
1 x Base para servo
1 x Tapaporos 500 ml (DOPE)
1 x Sistema telemetria 433 MHz 500 mW PixHawk
3 x Modulo HDMI output (Pro/Adv)
2 x Tuerca hexagonal M3 (20 pcs)
1 x Manta bolsa de vacio 150 gr/m2 Bobina 20m
1 x Bancada Hopper 175 ml INTAIRCO
1 x Borde Salida BALSA 37x8x2 mm
1 x Acoplador 5 - 5 mm
1 x Terminales riostras M3 (10 uds)
2 x Rótula MAXI con bola/tornillo M3 (2 uds)
1 x Cristal TX 35.050 Ch 65
1 x Polea de bronce 4/1,5 (2 pcs)
1 x Motor Advance 30-10 F3A
1 x Junta carburador DLE 111 (V1)
1 x Encendido para motor DLE 111/120/170
3 x Tornillo Servos M2x9/16 (4 pcs)
1 x Sistema cierre soporte GoPro 3 Gimbal
2 x AIREX® C 70.55 lámina (amarilla) 1200x550x2,0 mm
1 x Fuente Alimentación HITEC 30A Max.540w
2 x Rótula M3
1 x Arillo DLE-20 RA
1 x Tornillo M2x12 mm aluminio (4 pcs)
1 x Conector equilibrado XH (9S) hembra (2 pcs)
1 x Acople ALU M2 Ø 4 (2 uds)
1 x Batería Sanyo Eneloop RX 4,8 V Futaba
1 x Fundas de Luxe completas ODYSSEY
1 x Cono 60 mm plastico negro (Kavan)
2 x Tornillo cabeza boton M4x12 mm (5 pcs)
2 x DJI Phantom 3 Standard 2.7K HD videos and 12 Megapixel + Mochila
1 x NF-3 RC set
2 x Batería Sanyo Eneloop AA 1,2 V 2000 mAh
1 x Caja para guardar baterías LiPo "BIG"
2 x Cristal TX 35.180 Ch 78
1 x Brazo servo aluminio V1-Futaba 1,5" M3 rojo
1 x Salvavidas Ø 17,0 mm (10 pcs)
3 x Adaptador BlueCom™ (Android / WP)
2 x Fibra carbono tela 160g/m2 127 cm x 1 m
2 x Servo SAVOX SB-2270 SG Highvoltage brushless
1 x Acoplador laton Ø 5.0 / 4.0 mm L: 25 mm
1 x Conector equilibrado XH (4S) macho (2 pcs)
1 x Corredera de sujecion 14 mm (10 pcs) plastico
1 x Escape "Compact" KOLM BX-155
2 x Bisagra de aluminio tipo PIN 4,5x70 mm kit (2 pcs)
2 x Arandela abierta 2.1 mm (20 pcs)
1 x DPSI RV Mini 6 (2008)
2 x Cinta de sellado al vacío, 2,5 x 12 mm (hasta 140 ° C) 10 rollos
1 x Race 650 Johnson motor 7.2v
1 x Regulador X-55-SB-Pro
1 x PowerBox iGyro 1e
2 x Plasti Dip Liquid Tape 429 ml negro
1 x Correa emisora Graupner
1 x Servo HITEC HS-5245 MG Digi
1 x Polea doble 5x10x5 mm (3 pcs)
2 x Brazo servo aluminio V2-Hitec 1,5" M3 azul
1 x Tuerca autoblocante M3 aluminio (4 pcs)
1 x PIT (Aero-Naut)
1 x Soporte de seguridad MPX (5 pcs)
1 x Accesorios TORBEN
2 x Filtro UV camara Phantom 4
1 x Eachine Racer 250 Brushless Motor - BG2204 2300kv - CCW thread
1 x Ferrita 27x14x7 mm
2 x Regulador MasterSPIN 100 Pro
1 x Rodamiento 688-2Z para AXI 5330/xx
1 x Cargador SKY RC Q200 2*100w+2*50w
1 x Brazo servo aluminio V1-JR 1,25" M3 oro
1 x DJI Phantom 3 4K UHD: 4K (4096×2160) 24/25p; 4K (3840×2160)
1 x Escape DLE 20
1 x Motor 1804 2400KV Qav 250 mini
1 x Set de brazos de servo Hitec 40/50/55/5055 MG
1 x Liston ABS 1,5x4,0x1000 mm
1 x Combo Patas+Ruedas con freno ASPIRE
1 x Malla PVC cuadrada 290x185x0,32 mm
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 100 mm (2 pcs)
1 x Bomba de vacio P1-N
1 x DUPLEX 2,4EX Expander E4
1 x Canister combo DLE 120cc
2 x Tubo ABS 5,0x4,0x156 mm
1 x DUPLEX 2.4EX RC Power Switch 10
1 x Hélice RABOESCH M4 45 mm (3 Palas pr) (Hélice derecha)
2 x Bisagra larga con pin metalico (6 uds)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø13,0 mm, Ø12,0 mm)
2 x Círculo autoadhesivo 15 mm (30 pcs)
1 x Manta bolsa de vacio 300 gr/m2 Bobina 1m
2 x DPSI Micro SingleBat 5.9V/7.2V F3A Edition magnetic switch
1 x Hub DLE 111 V1
2 x Plancha de goma espuma (310x210x8 mm)
1 x PowerBox Sensor 7.4v
2 x Polea de bronce 2,5/1 (2 pcs)
1 x METEOR 1.000 mm kit
3 x Arandela abierta 2.6 mm (20 pcs)
1 x Liston ABS 1,0x3,0x1000 mm
2 x Rótula corta M2 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Capuchón L interruptor aluminio negro
2 x Plancha PVC 320 x 194 x 0,23 mm (marrón)
1 x Bateria RX JETI LiIon RB 5200 7.2v
1 x DJI MATRICE 600 Pack Battery TB47S (6 uds)
1 x Cable carga bateria transmisor Graupner 2x0,5 qmm (50 cm)
1 x Servo SAVOX SA-1283 SG
2 x Arandela conica alumino M3 verde (8 pcs)
1 x Tuerca autoempotrable M5 (10 pcs)
1 x Arandela 2.2 mm (20 pcs)
2 x Hélice RABOESCH M4 50 mm (3 Palas pr) (Hélice izquierda)
1 x Listón de NOGAL 1,5x1,5x1000 mm
1 x BD-5 Pro ARF
1 x Regulador YGE 120 LVK
2 x Batería Sanyo Eneloop RX 6,0 V Futaba
2 x Cierre cabina 33/23.5mm (2 uds)
1 x DUPLEX Adaptador USB
2 x Brazo servo aluminio V1-Futaba 17 mm M2 rojo
1 x Carburador DLE 30
1 x Cristal RX 35.120 Ch 72
2 x YAK 55 E 1800 mm Blanco (Gernot Bruckmann)
1 x Ball link ALU M2/2 con rodamiento (1 pcs)
1 x Varilla acero roscada M3
1 x Correa emisora FUTABA
1 x Aceite Humo Blue 5 l
2 x Eje Timon para construir
1 x Fibra carbono tela 200 g/m² (Aero, plain weave) 100 cm x 5m
1 x Conector banana oro 4 mm (Ultralight)
1 x Servo HITEC HS-53
1 x Pinza de cierre tubo 4 mm
1 x Listón de HAYA redondo 2,0 x 1000 mm
1 x Batería Eneloop RX 4,8 V JR 2500 mAh
1 x OPUS V/JET con 4 flaps + color brillante
2 x DUPLEX 2,4 EX MUI150 Sensor
1 x Chasis PCB Eachine RACER 250
2 x Resina Epoxy L-385 con catalizador H385 (875 g total)
2 x Tubo Pitot JETI MSpeed DUPLEX
1 x Tapa de servo micro-mini 57 mm
2 x Cargador 100W Phantom
2 x Pipa 3D BULL MØ1 2.600mm
2 x Sensor DUPLEX 2,4 EX MULi 6S para medir el voltaje de packs Lixx
1 x Motor Saito FG-14, 13,47 cc
3 x Rótula corta M3 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Brazo servo aluminio V2-Futaba 1,75" M3 rojo
1 x DUPLEX 2.4EX RC Switch
1 x Chispo con cargador
1 x Pin 2,5 terminales riostras M2,5 ⌀ (6 pcs)
2 x Canister combo DLE 55 cc
1 x Llave inglesa de precisión L100 mm
1 x Hélice RABOESCH M3 50 mm (3 Palas pr) (Hélice derecha)
1 x Arandela conica alumino M4 rojo (8 pcs)
2 x Fibra de vidrio 25 g (2 m²)
1 x Conector banana oro 6,0 mm
1 x Motor Kolm BX-155-2 con autoarranque
2 x VBar NEO VLink + Gyro 6.1 Express
1 x PowerBox Competition SRS
1 x Cono plástico negro hélice fija 36 mm diámetro
1 x Brazo servo aluminio V2-Futaba 1,0" M3 rojo
2 x Gancho de lanzamiento fijo
2 x Piloto 1/10 "Jimmy"
1 x Chaqueta Hispano Aviación
1 x Rótula V3 aluminio M2,5 / 5 Diam con base corta (2 pcs)
2 x Servo HITEC HS-55
1 x Cono plástico negro hélice fija 30 mm diámetro
1 x Acoplador M2 (10 uds)
1 x Camara USB micro endoscopica
1 x Plancha carbono 350x150x0.5 mm
1 x Gorra Hispano Aviación
1 x Tacometro Digital
1 x Servo SAVOX SB-2272 SG Highvoltage brushless (Rotor de cola)
2 x Plancha de goma espuma (310x210x2 mm)
1 x Kwik link micro 0.8mm (10 uds)
1 x TMM 1210-3S heli
1 x USB Interface Adapter
1 x Servo TONEGAWA PS-050
2 x Pala carbono 3D 230 mm
2 x Captador Encendido DLE 20/20RA/30/35RA/55/55RA
2 x Cono plástico rojo hélice fija 36 mm diámetro
2 x Rótula MAXI con bola/saliente M3 (2 uds)
1 x Servo SAVOX SB-2290 SG
1 x Arillo DLE-55/111/222
2 x Tren retráctil veleros 8-16 Kg 2.5-3.2 (rueda 140 mm con freno)
1 x Arandela de bloqueo 2.5 mm (10 pcs)
1 x Pack especial cargador PockertLader + equilibrador
1 x PowerBox Evolution
1 x Servo MKS 6100 DS
1 x Varilla carbono 0.8 mmx1000 mm
1 x Regulador Master MEZON 130
1 x Cargador LiPo Charger4
3 x Bisagra cilíndrica 4,5 Ø x 12 x 67 mm (10 pcs)
1 x Resina Epoxy L-385 con catalizador H385 (7 kg total)
1 x Pull-Pull set completo acero inox. 4 m (max 20 kg)
1 x Tornillo M4x0,7x25 mm Cabeza Botón alum. anodizado azul (4 pcs)
1 x Pipa bujía DLE-55 / CM6
1 x Juntas DLE-30
1 x Rótula V2 M2 5Diam negra (2 pcs)
3 x Bisagra de aluminio tipo PIN 6x98 mm (2 pcs)
1 x Hélice RABOESCH M4 45 mm (3 Palas pr) (Hélice izquierda)
1 x Plancha aluminio 500x250x0.5 mm
1 x Bridas 1,66x71 / 0,07x2,8"mm (20 pcs)
1 x Condensador AddCAP 10AS
2 x Servo HITEC HS-635HB Carbonite
1 x Hoja de sandwich de fibra de carbono 350x150x3 mm
1 x Bisagra de compuerta/Flaps
2 x Plancha carbono 350x150x3.0 mm
1 x Perfil de ABS triangular 4.0x1000 mm 90º
1 x Extractor piñones 2.3/3.2 mm
1 x Bascular < 40 Kg
3 x Tuerca para insertar M5 (10 pcs)
3 x Tuerca autoempotrable M2 (10 pcs)
1 x Codo escape Diam. 22 mm x 0.5 mm
1 x PADDLES 80 mm
1 x Spring Clip para tubo teflón 28 mm
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø14,0 mm, Ø12,0 mm)
1 x Fibra carbono tela No-cruzada ST 200g/m2 50 cm x 5 m
1 x Cono hélice plegable 30 mm diametro / eje 3,0 mm
1 x Adaptador MPX-Dean "T"
1 x Soporte conector MPX
2 x Motor A200-8
1 x NF-3XL Set
1 x Motor A50-12 L V4
1 x Arandela de bloqueo 2 mm (10 pcs)
2 x Regulador Master MEZON 130 Lite
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø4 mm, Ø3 mm)
2 x Bancada Servo Dymond DS 1800 MG Digital (2 pcs)
1 x DUPLEX 2.4EX MT 300 EX
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø7 mm, Ø5 mm)
2 x Carburador DLE 170M
3 x Epoxy 40 min. (1 Kg) 715g Resina / 285g Hardener
1 x Tensor de riostras M3 33x49 (2pcs)
1 x Canal de ABS de 2,0x4,0x1000 mm
1 x Varilla ABS 1,0x1000 mm
2 x LightBox SR
1 x Acople ALU M2,5 Ø 6 (2 uds)
1 x Circlick para eje 1.5 mm (10 pcs)
1 x Helice Carbono 15x13 Slim
2 x Bisagra de nylon flaps/compuertas 27x10,5 (2 pcs)
2 x PowerBox Cockpit
1 x Tornillo allen M4x12 (10 pcs)
1 x Tapón aire (Conector FESTO)
1 x Tuerca hexagonal M4 (20 pcs)
1 x Batería LiPo GENS 5000 mAh 6S 22.2V 60C (Gens Ace)
1 x Cuadricóptero F450/F550, Tren de aterrizaje
1 x Junta metálica para codo/cilindro DA85/DA170
1 x Bateria MAVIC 2 Intelligent
1 x Motor Saito FG-36, 36 cc
2 x Plancha termoformable 0,3 mm (0,039") DIN A4
1 x Tuerca autoblocante M3 aluminio azul (4 pcs)
1 x Fibra vidrio 80g/m2 (100cm x 20m) cruzada
1 x Regulador MasterSPIN 66 Pro
1 x Tuerca autoblocante M6 (10 pcs)
1 x Sensor de revoluciones MRPM-AC
1 x Carbon Fabric Prepreg 200 g/m² (twill 2/2) 100 cm, roll/ 1 m
2 x Silent-blocks DLE 170M
1 x DJI ZENMUSE X5S Camera
1 x Polea 8x13 mm (5 pcs)
1 x Conector JR Servo macho (10 pcs)
2 x Piloto "Duke" Legends Series(Slimline)
1 x Receptor TARANIS V8FR-II HV 2.4 GHz
1 x Fibra de vidrio 163 g/m² 1 m x 50 m (Aero, finish FK 144, plain)
1 x Liston ABS 1,0x4,0x1000 mm
1 x Motor XPower XC 4226/12 LS
1 x Liston ABS 1,0x5,0x1000 mm
1 x Conector alas EWC6 40 cm
2 x Batería Sanyo Eneloop AAA 1,2 V 800 mAh
3 x Varilla carbono plana 1000x3.0x1.0 mm
2 x Arandela 3.2 mm (20 pcs)
1 x YAK 55 2.2m Cabina amarilla
2 x Antena FUTABA receptor Standard 2.4 GHz ( 200 mm aprox.)
2 x Rótula con rodamiento M2,5 22x5,5
2 x DJI Phantom 4 + 1 Bateria
2 x Liston ABS I 3,5x1,75x330 mm
1 x Codo escape Diam. 12 mm x 0.4 mm
2 x Bisagra pin 26x11 mm (10 uds)
1 x Cuadricóptero F450 ART Version
1 x Tuerca autoempotrable M4 (4 pcs)
1 x Anclaje cabina de soporte horizontal "tipo F3A" (2 pcs)
2 x DUPLEX 2.4EX Central Box 200 + 2x Rsat2
1 x Bujía 1/4-32
1 x Cañon 12.7 cm (2pc)
1 x Arandela conica ancha alumino M4 Azul (4 pcs)
1 x Regulador X-70-OPTO-Pro
2 x Plancha fibra vidrio 350x150x1.5 mm
2 x Eje barco de 290 mm M4 7/8x212 mm
1 x Tubo ABS 4,0x3,0x1000 mm
1 x Plancha termoformable 0,5 mm (0,02") DIN A4
1 x Arandela conica alumino M4 azul (8 pcs)
1 x Cable TS832 a Gopro AV/Power DJI Phantom 2
1 x Hélice 2 palas 33mm (hélice izquiera)
1 x Conector BEC macho (10 pcs)
1 x Hélice BIELA 28x10
2 x PowerBox Digi-Switch 7.4v - MPX
1 x SERVO DES 707 BB MG, Piñones
1 x Batería Sanyo Eneloop RX 6,0 V FUT
1 x Helice Carbono 16x16 Slim
1 x Cobertor LEDs 43 mm
1 x Adaptador 3,2 mm M6 para cono 30 mm hélice pleg.
1 x Cono plastico hélice fija 45 mm
1 x Motor A20-12 L EVO
1 x Cargador HITEC CG-42 TX 7.2v/ RX 4.8v (80 mA)
3 x Modulo PPM Encoder
1 x Bomba de combustible Glow
1 x Rodamientos para motores Hacker A50
1 x Bateria RX JETI LiIon RB 6200 7.2v
2 x Bujia BRISK M14x1.25
1 x Tensor de riostras M2x29/43 (2pcs)
1 x Emisora JETI DUPLEX DS-24 EX Carbon Line Dark BLUE Multimode
2 x Circlick para eje 3.2 mm (10 pcs)
1 x DUPLEX MRMP Hall EX
2 x Liston ABS H 1,5x1,5x330 mm
1 x Guías externas para antena de 2,4 GHz negras (2 pcs)
1 x Brazo de servo agujero 6 mm para FEMA 9800A
1 x Cono plástico negro hélice fija 42 mm diámetro
1 x Brazo ext. carburador Tufnol d=4.7mm
1 x Servo HITEC HS-5685MH
1 x Varilla ABS 2,5x1000 mm
2 x Varilla carbono 8.0 mmx1000 mm
1 x Copiador 5 unidades de 20 cm
1 x Rótula V3 aluminio M2,5 Diam con base corta (2 pcs)
1 x Sensor voltaje bateria
2 x Kwik link micro (10 uds)
1 x Batería LiPo TATTU 1050 mAh 6S 22,2V 120C R-Line
1 x Epoxy Resin L + Hardener GL 1 (30 min)
1 x Varilla carbono 1.0 mmx1000 mm
2 x Emisora JETI DUPLEX DS-16 RED Carbon Multimodo
1 x Ventus 2cx 4,5 m, Winglets
1 x Sensor de revoluciones óptico MRPM
1 x Cable silicona hembra batt. receptor 30 cm (Futaba)
1 x Foco combo blanco/rojo
2 x Power Box GPS Sensor II
1 x Pin 1,6 para terminales riostras M1,6 ⌀ (6 pcs)
1 x Cono plástico blanco hélice fija 36 mm diámetro
1 x Tornillo allen M3x20 (10 pcs)
2 x Arandela dentada 2.7 mm (20 pcs)
1 x Cable BEC 30 cm (macho)
1 x 8Wx2 Gears-Spotlight, UltraPower, 20mm White
1 x Hélice RABOESCH M4 30 mm (3 Palas) (Hélice izquierda)
2 x Kit reparacion carburador DLE20/20RA/30/35RA/55/55RA/60/61
1 x Inversor de servo
1 x Escape acero inoxidable D.A. 35-70
1 x Acoplador laton Ø 4.0 / 3.2 mm L: 25 mm
1 x Cristal TX 35.150 Ch 75
1 x Fibra carbono tela No-cruzada ST 200g/m2 50 cm x 10 m
1 x Tubo de neopreno 7,5x3,5 mm (1 m)
2 x Eje barco Ø4mm de 450x18 mm M4
1 x Escape Pitts D.A. 70 (2pcs)
1 x Juntas carburador para SAITO FA80/80GK/72/72GK
1 x Codo escape Diam. 28 mm x 0.6 mm
1 x Tubo ABS 6,0x5,0x1000 mm
1 x Varilla ABS 1,25x1000 mm
1 x Batería Eneloop RX 6,0 V JR 2500 mAh
1 x Brazo servo aluminio V3-Futaba 1,25" M3 rojo
1 x Batería Sanyo Eneloop TX 7,2 V MPX
2 x Tuerca para montaje M2 (4 pcs)
1 x Emisora JETI DUPLEX DS-24 EX Multimode
1 x Fibra de vidrio 110 g/m² (silane, tela cruzada) 100 cm x 20m
1 x Rótula larga M3 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Prolong. XH / XH 30 cm para 6 elem. cables silicona 0,25 mm2
1 x Cono aluminio hélice pleg. 30 mm diámetro / eje 2,3 mm
3 x DJI INSPIRE 2 (sin gimbal + camara))
1 x Tornillo allen M2x8
1 x Fibra carbono tela No-cruzada BIAXIAL 12k200g/m2 127 cm x 10 m
1 x Filtro ND4 camara Phantom 4
1 x Peel Ply liso 64 g/m2 150 cm x 20 m
1 x Hélice de Madera AXI 30"x20" E
1 x Fibra de vidrio 163 g/m² 1 m x 10 m (Aero, finish FK 144, plain)
1 x ODYSSEY BLACK Eagle ARF 2190 mm
1 x Helice Carbono 15x13
1 x Arandela conica ancha alumino M3 oro (4 pcs)
1 x Fibra carbono TeXtreme® 80 g/m² (plain) 100 cm, roll/ 10 m
3 x Rótula larga M2 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Receptor R7008HV compatible FUTABA
1 x Adaptador 3,0 mm M6 para cono 30 mm hélice pleg.
1 x Perfil de ABS "L" 2,0x2,0x1000 mm
1 x Servo HITEC D951 TW
1 x Bomba de humo regulable RCEXL
1 x Tuerca para insertar hexagonal M3 Br (4 pcs)
1 x Kit reparacion carburador DLE-170
1 x Soporte frontal para Speed 400/480
1 x Hélice RABOESCH M4 30 mm (3 Palas) (Hélice derecha)
2 x Bisagra Larga flexible (12 uds)
1 x Codo escape ZG20/ZG22/ZG23/ZG26
1 x Brazo servo aluminio V1-Futaba 1,25" M3 rojo
1 x Batería LiPo GENS 3000 mAh 4S 14,8V 35C (Gens Ace)
1 x Motor brushless 1806 - 2300 Kv Cuadricóptero
1 x Batería LiPo GENS 1800 mAh 4S 14,8v 25C (Gens Ace)
1 x Pipa Escape MTW RE2 para 40-60 y 70-85 cc
1 x Bomba electrica combustible
1 x Regulador KOSMIK 160 HV
1 x Círculo autoadhesivo 10 mm (72 pcs)
1 x Liston ABS H 2,0x2,0x330 mm
1 x Bancada servo tandem 3,5-4" para 2 servos
1 x Conector ABS "L" 1.5 mm x 1000 mm
1 x Cristal Universal RX 35.050 Ch 65
1 x DPSI RV Mini 6 Magic
1 x Soporte Montaje Bateria 2800 (2 pcs)
1 x AIREX® C 70.55 lámina (amarilla) 1200x550x6,0 mm
1 x Fibra vidrio 5000x1100 mm 49 g/m²
1 x Plancha carbono 1000x500x2,0 mm ECOTECH
1 x Bayoneta: Fibra de vidrio/Carbono (13.7/12.5) x 1000 mm
1 x Batería LiPo GENS 3300 mAh 2S 7,4v 25C (Gens Ace)
1 x Ancla Hist. 67 mm (2 uds)
1 x Eje para motores AXI 4130/xx
1 x Eje para motores AXI 5325/xx
2 x Eje barco 290 mm M5
1 x Brazo servo aluminio V3-Futaba 3-3,5" rojo
1 x Bateria Phantom 3
1 x Kwik link metálico M2 (10 uds)
1 x Pin Ø 2,5 mm para Kwik link MPJ2170/2173 (6 pcs)
1 x Eje barco de 290 mm M5x18 mm
1 x Brazo de servo 50 mm con rodamiento (2 pcs)
1 x Cera desmoldemante "Alta Temperatura" 340g
1 x Brazo servo aluminio V1-Hitec 1,5" M3 azul
1 x Tornillo Servos M2x7/16 (4 pcs)
1 x Barco de rescate full version
2 x Rótula con bola M2 (10 pcs)
1 x Batería LiPo GENS 4000 mAh 2S 7,4v 25C (Gens Ace)
1 x Junta cárter para ZG 74 / ZG 80
1 x Plasti Dip Liquid Tape 429 ml naranja
2 x Hélice RABOESCH M4 50 mm (3 Palas pr) (Hélice derecha)
1 x Conexión Fuselaje/Alas para 2 servos MPX
1 x Rueda Jets 115x29 (4.50") centro aluminio
1 x Conversión DLE 111 kit upgrade
1 x Piloto "Anthony" (Slimline)
1 x Brazo servo doble aluminio V3-Hitec 3,5" azul
1 x Batería LiPo GENS 5000 mAh 3S 11.1v 45C (Gens Ace)
1 x Tuerca para montaje M3 (10 pcs)
1 x Soporte PITOT
1 x Kit de conversión HIROBO EX/EAGLE elektro
1 x Emisora JETI DUPLEX DC-24 EX Carbon Line Light BLUE Multimode
1 x Conector equilibrado XH (7S) macho (2 pcs)
1 x Tacometro mini encendidos RCEXL
1 x Batería LiPo GENS 4000 mAh 6S 22,2v 25C (Gens Ace)
1 x Cono INO de 82 mm (Imitacion carbono)
1 x Tapa de servo estándar 90x60 mm
1 x Codo escape 90º ø 25 mm
1 x Perfil de ABS "T" 2.0x2.0x1000 mm
1 x Extension carga 50 cm para 2 Baterias
1 x Kwik link aluminio IZD. M3 L: 30mm (6 uds) pin Ø 2 mm
1 x Muleta 42 mm 0º [12 mm]
1 x Eje barco Ø4mm de 450x23 mm M4
1 x Receptor RFA05 5Ch compatible FUTABA
2 x Polea de bronce 2,5/1 (2 pcs)
1 x Brazo servo aluminio V2-Hitec 1,25" M3 azul
1 x Tuerca Helice Rocket 400 o Phantom
1 x Sistema para cables con tensor (silver)
1 x Prisionero 2 mm Ø (4 uds)
2 x Emisora JETI Duplex DS-12 EX Multimod BLACK
1 x Pinza de cierre tubo 6 mm
1 x Cinta fibra vidrio 38 mm
2 x Hélice RABOESCH M3 50 mm (3 Palas pr) (Hélice izquierda)
1 x Emisora JETI DUPLEX DS-5 Mod.2
1 x Piñones servos D 60
1 x Emisora JETI DUPLEX DS-16 CARBON Line Multimode
1 x DJI Phantom 4 + 2 Baterias
1 x Tornillo allen M2.5x8 (10 pcs)
1 x Aceite Humo Blue 3 l
2 x Arandela abierta 4.1 mm (20 pcs)
1 x Helices DJI Phantom 4 (autoblocantes)
1 x Soporte Motor 400 "M"
1 x Amortiguador FEMA 300 Newtons
1 x PowerBox Teleconverter S-BUS 2
2 x Varilla latón Ø 1,5 mm x 1000 mm
1 x Piloto 1/6 "John"
2 x Adaptador 5,0 mm M8 para cono 40 mm hélice pleg.
1 x CC 02
1 x Rueda de cola para modelos de 5 a 8 kg
1 x Perforador hélices para DA50, DLE55 rojo
1 x Brazo servo aluminio V1-Futaba 23 mm M2 rojo
1 x Interrruptor de encendido SPARK Switch 7.4v
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø4,0 mm, Ø3,1 mm)
1 x Tren de aterrizaje aluminio blanco 230 mm
1 x Cono 110 mm Fibra GFK
1 x Bateria LiIon 3000 mAh 3.3v 15A
1 x Tuerca para montaje M5 (4 pcs)
1 x Servo HITEC HS-225 BB
1 x Conector equilibrado XH (5S) macho (2 pcs)
1 x Brazo doble de servo 89 mm con rodamiento (2 pcs)
2 x Brazo servo aluminio V1-Futaba 20 mm M2 rojo
1 x Filtro combustilbe SE-M
1 x Cono INO de 75 mm (Imitacion carbono)
1 x CM-3
1 x Condensador terminal JR
1 x Perfil de ABS de media caña 5,0x1000 mm
1 x Piloto civil "Gramps" tamaño 9cm (Slimline)
1 x Barniz Tensor 1000 ml
1 x DPSI RV Mini 5 Magic
1 x DUPLEX 2,4EX Central Box 200
1 x Cono rojo 30 mm (recambio)
2 x Chaveta DLE 111 Old
1 x Perforador helices MVVS 45-190 cc
1 x DJI Phantom 3 Advanced Camara 2.7K VIDEO + Extra Bateria + mochi
1 x Prolong. XH / XH 30 cm para 5 elem. cables silicona 0,25 mm2
2 x Plancha termoformable 0,1 mm (0,004") DIN A5
1 x Placa de montaje Ø 38 mm para motores eléctricos
1 x Timón 36x60 mm
1 x Varilla carbono 4.0 mmx1000 mm
2 x DINAMOETRO S-1580
1 x Varilla carbono plana 1000x6.0x0.8 mm
1 x Display OLED for PowerBox Mercury SRS
2 x Plancha ABS 500 x 300 x 0,5 mm (blanco)
1 x Encendido ZG 38/S/SC
1 x Eje para motores AXI 2208/xx
1 x Soporte helice largo 60mm ZG45SL-ZG62/S/SL y ZG80B
1 x Tornillo allen M4x20 (10 pcs)
2 x DUPLEX 2.4EX MULi 6s M
1 x Hélice Falcon 20x15 eléctrica V2
1 x Tx 5.8 GHz 8 ch 1000 mW
2 x Pull-Pull set completo acero inox. 3 m (max 20 kg)
1 x Varilla carbono 2.5 mmx1000 mm
1 x DPSI Ampere battery backer
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø6,0 mm, Ø5,2 mm)
1 x Brazo servo 52 mm Futaba
2 x Soporte soldadura universal aluminio
1 x Cono plástico blanco hélice fija 38 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Soporte trasero 45 mm para motor gasolina
1 x Junta cilindro para G230RC/G260RC
1 x Helice XOAR 22x10 Electrica
1 x Cristal de Receptor 35 Mc/s Ch 62
1 x Acoplador M2,5 Ø 2 mm (10 pcs)
1 x Rodamientos para motor A60-V2
1 x Varilla latón hexagonal Ø 3 mm x 1000 mm
1 x Batería LiPo GENS 4400 mAh 7S 25.9v 65C (Gens Ace)
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø3,0 mm, Ø2,1 mm)
1 x Spray pintura Elapor Rojo 400 ml
1 x Arandela de bloqueo 1.5 mm (10 pcs)
1 x Pipa bujía DLE-111
1 x Cono Aluminio hélice fija 50 mm diámetro / eje 3,2 mm
2 x Manómetro de 4 mm
1 x Servo DITEX EL0510M
1 x Hélice MENZ-S 30x12
1 x Plancha ABS 500 x 400 x 1 mm (blanco)
1 x Soporte de motor para FunJet (Multiplex)
1 x Soporte resonador 40 mm
1 x Brazo servo aluminio V2-Hitec 1,75" M3 azul
1 x Servo HITEC HS-785 HB
1 x EDGE 540S 50E amarillo/negro (SebArt)
1 x Carburador DLE 170
1 x Tornillo servo M3x6 (8 pcs)
1 x Regulador JIVE 80+LV
1 x Epoxy Resin HT 2 + Hardener HT 2 (60 min)
1 x Brazo servo 52 mm Hitec
1 x ODYSSEY Porsche ARF 2190 mm
1 x Bancada motor HACKER A50 aluminio
1 x Brazo servo aluminio V2-Futaba 1,25" M3 rojo
1 x Bisagra de compuerta negra 30x16 mm (2 pcs)
1 x Regulador KOSMIK 160+ HV COOL
1 x Receptor Futaba R3008SB T-FHSS 2.4GHz S.Bus2 8/32 Channel
1 x Soporte aluminio bateria rojo
1 x Cono hélice plegable 30 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Batería Sanyo Eneloop TX 9,6 V Hitec
1 x Fibra de vidrio 110 g/m² (silane, tela cruzada) 100 cm x 50m
1 x Brazo servo aluminio V2-Futaba 2,0" rojo
1 x Soporte servos para retráctil
2 x Prisionero 4 mm Ø (4 uds)
1 x Brazo servo 25 mm Hitec con rótula
1 x Tornillo M2x16 PH
1 x Tubo teflón Dia. 25 mm x 15 mm
1 x Soporte para tubo
1 x Servo HITEC HS-82 MG
1 x Servo HITEC HS-325 BB
1 x ESC RAY G2 R-60SB SBEC
1 x Taco goma 11 mm (14 pcs)
2 x Plancha fibra vidrio 350x150x3.0 mm
1 x Adaptador para rotula/Quick Link M3x20 Ø 5 mm (4 pcs)
1 x Soporte para motor Saito FG-36
1 x Epoxy FINISH-CURE™ 20 min (130g)
2 x Bisagra PIN 4.7 mm (5 pcs)
1 x Extension 60cm SensorSwitch
2 x Perforador hélices para DLE30 y DLE55
1 x Servo HITEC D950 TW
1 x Epoxy 5 min. 500 g (Acelerador)
1 x Varilla acero Ø 1,5 mm x 1000 mm
1 x Hélice Electric Carbon 6x5
1 x Tornillo M3x0,5x12 mm Cabeza Plana Titanio (4 pcs)
1 x Válvula llenado D.A.
1 x Soporte conector MPX (4 pcs)
2 x P-51D "Blondie" 89" (2260 mm)
1 x MythoS 50E Amarillo/Negro
1 x Varilla latón hexagonal Ø 3.5 mm x 1000 mm
1 x Helice Carbono 17x18
3 x Fibra de vidrio picada 3mm (200g)
1 x Bancada montaje servo S (rojo)
1 x Regulador YGE 8 S
1 x Brazo servo aluminio V3-Hitec 1,5" M3 azul
1 x Combo ALTIMETRO SHRead
1 x Batería Sanyo Eneloop RX 4,8 V JR
1 x DJI Phantom 3 Profesional Camara 4K NUEVA VERSION + Mochila DJI
1 x Varilla acero Ø 0,5 mm x 1000 mm
1 x Brazo servo aluminio V1-Hitec 1,0" M2 azul
1 x Tubo escape flexible acero inox. Dia.25 mm x 50 cm
2 x Tuerca para insertar hexagonal M4 Br (4 pcs)
2 x Fibra de vidrio 49 g/m² (1,27 x 10m)
1 x Liston ABS 1,5x2,0x1000 mm
1 x Cono plastico 70 mm negro 2 blade
1 x Tornillo Servos M4x5/8 aluminio anodizado negro (4 pcs)
1 x Porta Kwik link M3 3 mm (2 pcs)
1 x Tubo teflon Dia. 20x15 mm para escape
1 x Tubo teflon Dia. 16x35 mm para escape
1 x Hélice BIELA 26x12 3Bl
1 x Emisora JETI DUPLEX DS-24 EX Carbon Line Dark ORANGE Multimode
1 x PYRO 700-45 Eje Largo
1 x Soporte montaje servos Std. apaisado
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø7,0 mm, Ø6,2 mm)
2 x Listón de HAYA redondo 4,0 x 1000 mm
1 x Bancada Aluminio set radial motor A60-V2
2 x Eje barco Ø6mm de 450mm M5
1 x Conector Sub-D 2+5 Hembra
1 x Cable USB CORTEX DEMON Bavarian
1 x Tren retráctil veleros 8-16 Kg 2.5-3.2 (rueda 127 mm)
1 x Molde conector MPX 8 pines
1 x Brazo servo aluminio V2-JR 1,5" M3 gold
1 x Junta carburador ZG-38/S/SC
1 x Grimpadora
1 x Luz de tope 10 mm/3V roja (2 pcs)
1 x Arillo DLE-20
1 x Fresa corte diamante Ø 2.35mm (flame)
1 x Rueda 152x46 centro aluminio Ø6.0 mm
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø18,0 mm, Ø16,0 mm
1 x HBC 10035-3 32-Bit
1 x DUPLEX 2.4EX MSpeed PITOT <300 Km/h
1 x Varilla latón hexagonal Ø 4 mm x 1000 mm
1 x Emisora SPEKTRUM DX-9 (solo TX)
1 x Soporte rojo para conectores de 3,5 mm
1 x Bancada servo tandem 4,5-5" para 2 servos
1 x Bisagra de aluminio tipo PIN 3,0x50 mm (2 pcs)
1 x Prolong. XH / XH 30 cm para 4 elem. cables silicona 0,25 mm2
1 x Disipador motor tipo 150
1 x Motor A20-6 XL 10 Polos + 4,4:1 EVO
1 x Motor A50-16 S V4
1 x SERVO DES 568 MG
1 x P-51D "Old Crow" 89" (2260 mm)
2 x Servo MKS HBL599 SL
1 x Hélice BIELA 23x10
1 x Hélice RABOESCH M4 70 mm (5 Palas) (Hélice derecha)
1 x Servo SAVOX SB-2272 SG Highvoltage brushless (Rotor de cola)
2 x Soporte trasero 5 mm para motor gasolina
1 x Junta metálica para codo/cilindro DA50R/DA100
1 x Plancha contrachapado Abedul 600x300x2,0 mm
1 x Gancho de remolque hasta 3m
1 x Servo NARO Max Std
1 x Brazo servo 46 mm Hitec con rótula
1 x Tuerca hexagonal M2 (20 pcs)
1 x Set montaje amortiguador para modelos 5-10 kg
2 x Tornillo allen M2x3 mm (4 pcs)
1 x Conector equilibrado XH (3S) macho (2 pcs)
1 x Varilla carbono 1.5 mmx1000 mm
1 x DUPLEX MUI 30 Sensor
1 x DUPLEX TGs 2,4 GHz (módulo para emisora)
1 x Pinza de cierre tubo 4-5 mm (4 pcs)
2 x Focke Wulf FW-190A-8 93", Tren retractil neumatico
1 x Capuchón L interruptor aluminio silver
1 x Varilla mando doble roscada duraluminio M3 50 mm (2 pcs)
1 x Hélice RABOESCH M4 40 mm (3 Palas) (Hélice derecha)
1 x Set piñones servo HITEC HS-225
2 x Rótula V2 M2,5 5Diam negra (2 pcs)
1 x Tuerca para montaje M2,5 (4 pcs)
1 x Rodamiento R2-5 2Z para AXI 2217/xx
1 x Mini AVANTI S EDF 80MM RTF
1 x Rueda espuma Ø 60mm x 19 mm (2pcs) eje Ø 3.5mm
1 x F9F COUGAR Grey ARF 1.562 mm
1 x Cilindro DLE 20-RA
1 x Motor A50-14 L 8-Polos Turbina eléctica
1 x Batería LiPo GENS 450 mAh 3S 11,1V 25C (Gens Ace)
1 x Eje barco de 270 mm 3/3 mm
1 x Ferrita con funda
1 x Telemetro 20x49 mm (2 pcs)
1 x Ciano INSTA - CURE™ Pocket (18g)
1 x Cono plastico 63 mm rojo 2 blade
1 x Arandela de bloqueo 1 mm (10 pcs)
1 x Reductora KPG25- 5,2:1, piñon
1 x Servo HITEC HS-225 MG
1 x Regulador X-75-OPTO-Pro
1 x Tornillo M3x0,5x8 mm Cabeza Plana Titanio (4 pcs)
2 x Sensor DUPLEX 2,4 EX MUI200
1 x Pasacables con soporte GFK "A" (2 pcs)
1 x Motor A30-14 L V4
1 x Brazo servo doble aluminio FUTABA 40 mm M3 F3A rojo
1 x Cono INOVA 45 mm blanco
1 x 8Wx2 Navigation & Strobe, 11mm Green/White
1 x Prisionero aluminio 3 mm Ø (4 uds)
1 x Cono Aluminio hélice fija 50 mm diámetro / eje 6,0 mm
1 x Encendido RCEXL Twin CM-6
1 x DJI INSPIRE 2 Hub charger
1 x Tornillo M2x8 (10 pcs)
1 x Cono hélice plegable 40 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Batería LiPo TATTU 12000 mAh 4S 14,8V 15C
1 x Pasador Ø 1 x 6 mm (10 pcs)
1 x Set freno para ruedas Dia. 127 mm
1 x Bancada radial motor M
1 x Soporte trasero 15 mm para motor gasolina
1 x Fibra de vidrio 195 g/m² (silane, tela cruzada) 100 cm x 10m
1 x Prolongador 2/3 lipos conector JST/C
2 x Medidor digital de peso, equilibrio y angulos BASIC
1 x Tuerca para montaje M4 (4 pcs)
1 x Fibra de vidrio 25 g/m² (1 m²)
1 x PowerBox Champion SRS
1 x Chaveta DA50/85/100/150/200
1 x Bateria Phantom 4 Intelligent
1 x ESC 40A. Opto autoarranque Kolm
1 x Miss Wind S 50E AZUL/ROJO (SebART)
1 x Láminas carburador DLE 120
1 x Sistema cierre negro doble cara 20x1000 mm
1 x Bomba de vacio 12 CFM completa
1 x DPS Interruptor JR/JR
1 x Perfil de ABS "L" 4,0x4,0x1000 mm
1 x Conector equilibrado XH (2S) hembra (2 pcs)
1 x Carro escota 74mm
1 x Conector CAN 15
1 x Soporte trasero 50 mm para motor gasolina
1 x Servo HITEC HSB-9360TH
1 x Katana S 30E AMARILLO/NEGRO, Fuselaje (SebART)
1 x Batería Sanyo Eneloop AA 1,2 V 2400 mAh
1 x Bancada servo tandem 4-4,5" para 2 servos
1 x Rueda de cola para clase 40/90
1 x Filtro para bomba vacio
1 x Bote 43 mm (5 pcs)
1 x Antena RX 150 mm HoTT
1 x Encendido CDI EME 55/60 cc
1 x Mytho S 125E AMARILLO/NEGRO (SebART)
1 x Conexión Fuselaje-Alas para 3 servos
1 x Epoxy L 40 min. 10 kg (Resina)
1 x Plancha contrachapado 600x300x3,0 mm
1 x Soporte frontal para Speed 600
1 x Motor Typhoon 6/20
1 x Receptor FUTABA R6004 FF FASST
1 x DEMON CORTEXpro
1 x Depósito de gasolina de 1000 cc completo
1 x Adaptador SPEED 480 con eje corto
1 x F-16 Scale 1:6, Tren retractil electrico
1 x Tornillo M4x0,7x20 mm Cabeza Botón alum. anodizado azul oscuro(4
1 x Motor B50-12 XL
1 x Sistema completo de conversión eléctrico
1 x Motor A60-5XS V4 28-pole
1 x Brazo servo aluminio V1-JR 1,0" M2 dorado
1 x Adhesivo Leds 2x2 ml
1 x Tornillo Servos M4x5/8 aluminio anodizado rojo (4 pcs)
1 x Set helices cuadricoptero tipo 400 (2R+2L)
1 x DUPLEX MUI 50 Sensor
1 x Batería LiPo TATTU 1800 mAh 4S 14,8V 45C
1 x Tren de cola (clase 60-120)
1 x Brazo servo doble aluminio V3-Hitec 3-3,5" azul
1 x Batería Sanyo Eneloop TX 9,6 V Futaba
1 x Plancha carbono 350x150x2.0 mm
1 x Batería Sanyo Eneloop RX 6,0 V JR
1 x Cono INO de 63 mm (Imitacion carbono)
1 x Conector 2 mm macho (2 pcs) con conector de seguridad
2 x Bayoneta de carbono 13,4 mm Ø 0,48 mm
1 x WIND S 50E, Carena motor blanca/roja (SebART)
1 x Filtro de gasolina de fieltro Tillotson OW497
1 x Ball link V1 Ø7 M4/3 (6 uds)
1 x Cierre de plástico para cabinas
1 x Tubo ABS 6,0x4,0x1000 mm
1 x DPSI Micro - RCS
1 x Plancha contrachapado 600x300x5,0 mm
1 x SPITFIRE Mk-IX 81" (2058 mm)
1 x Servo SAVOX SH 0255 MG
1 x Eje para motor Hacker A60-XS-V2 (112,5 mm)
1 x Rotula 6 mm hexagonal con bola M3 (10 pcs)
1 x Helice RABOESCH M5 70 mm (4 Palas) (Hélice izquierda)
131,379.17EUR
Fabricantes
Idiomas
Español English
Monedas